

Vihula mõisa juurde ehitati ökospaa

Vihula mõisa renoveerimisel on Inglise-Taani ühisettevõtte Unique Hotels jõudnud sinna- maale, et läinud reedel avati vanas tollakuuris luksuslik ökospaa.

Aarne Mäe

aarne.mae@virumaateataja.ee

Uues spaas, mis andis juurde üheksa töökohta, ootavad kül- lastajaid hoolitsuste toad, tra- ditsiooniline puuküttega saun, fitness-ruum, mullivanni ja tünnisaunaga terrassid ning lounge, kust saab nautida vaa- teid mõisapargile.

Spaa juhataja Anne Ast, kes tuli Vihulasse Saaremaalt, rääkis, et nende poolt hoolit- sustes kasutatavad uued too- ted on naturaalsed, orgaanil- sed ja täiesti looduslikud. Pal- jud värskete kreemide-miks- tuuride koostisesse kuuluvad taimed on kasvatatud oma mõisaaias ning hooajal korja- takse need vahetult enne kasu- tamist. Rahvusvahelist mõõdet lisab Fleurs'i kaubamärk.

Küllastajaid jätkub

Vihula mõisa tegevjuht Kristina Veskiõja kinnitas, et suvi on nende jaoks olnud fan- tastiline, lisades, et hulk kül- astajaid käis neil just Eestist. "Kusjuures pulmi oli meil väga palju," lausus Veskiõja.

Spaa avamisel oli ka bussi- täis turismikorraldajaid Peter- burist, kellele Vihula mõisa- kompleks sügavat muljet aval- das.

Aastaid virelenud kaunis Vihula mõisas on viimase pool- teise aasta jooksul tehtud suu- remahulised investeeringud,

renoveeritud on kogu ajalooli- ne mõisasüda.

Tänaseks pakub Vihula mõis majutust 44 hotellitoas; lisaks on mõisakompleksis Jää- keldri trahter, von Schuberti veinibaar, palmimaja konve- rents- ning banketiruum saja- le inimesele, öliaida seminari- ruum 30 ja peamaja seminari- ruum tosinale inimesele, samu- ti teemaja ning veinikelder, kus pakutakse Portugali pärit- olu veine.

Avamisel oli kohal ka por- tugallane Paulo Jorge de Cast- ro Ribeiro, kes neid veine Ees- tisse vahendab.

Taastamine täies mahus

Vihula Manor Country Club & Spa juhatase liige Külli Karing ütles, et Vihula mõisa arenguprojekti eesmärk on järgmise kolme aasta jooksul taastada täismahus vana ja väärikas mõisaansambel, mis koosneb kahest härrastema- jast, 25 muust ajaloolisest hoonest ja peaaegu 50 hektarist maast.

VIHULA

- Vihula Manor Country Club & Spa operaato- riks on Unique Hotels grupp.
- Ketti kuuluvad veel ka Von Stackelberg Hotel Tallinn, Unique Hotel Mihkli ja City Hotel Tal- linn.
- Kogu rahapaigutuse suurus ulatub 200 mil- joni kroonini.

Laiemaks eesmärgiks on võetud arendada Vihula mõi- sast välja rahvusvaheline turis- miatraksioon. Arendajad an- navad endale aru, et sellises mahus investeering majandu- se madalseisus on suur välja- kutse, kuid samas vajalik nii ettevõtte, Põhja-Eesti piirkon- na kui ka üldiselt Eesti konku- rentsivõime tõusuks.



Spaa juhataja Anne Ast tutvustab uusi võimalusi.